
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 188544-2012 z dnia 2012-06-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Goleniów 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. Remont przepustu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 0853Z Nowogard - 

Błotno. 1) Charakterystyka konstrukcji istniejącego obiektu oraz drogi kołowej nad przepustem. Przepust... 

Termin składania ofert: 2012-06-20  

 

Numer ogłoszenia: 131821 - 2012; data zamieszczenia: 18.06.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 188544 - 2012 data 05.06.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Goleniowski, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 4180512, 

4180361, fax. 91 4182530. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.  

• W ogłoszeniu jest: Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i doświadczenia 

poprzez wykazanie wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie dwóch zadań 

polegających na wykonaniu robót dotyczących remontu, przebudowie, budowie przepustu 

drogowego o średnicy minimum Ø1000 i długości minimum 15 metrów oraz ułoŜeniu masy na 

gorąco w ilości minimum 950 m², o wartości zadania minimum 400.000,00 zł (brutto).  

W przypadku inwestycji, których wartość została wyraŜona w umowie w innej walucie niŜ PLN 

naleŜy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN po przeliczeniu średnim kursem NBP na dzień 

zakończenia inwestycji (w przypadku inwestycji rozliczanych wyłącznie w walutach innych niŜ 

PLN). 

• W ogłoszeniu powinno być: Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i 

doświadczenia poprzez wykazanie wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie dwóch 

zadań polegających na wykonaniu robót dotyczących remontu, przebudowie, budowie przepustu 

drogowego o średnicy minimum Ø1000 i długości minimum 15 metrów o wartości zadania 

minimum 400.000,00 zł (brutto), oraz ułoŜeniu masy na gorąco w ilości minimum 950 m², o 

wartości zadania minimum 70 000,00 zł (brutto).  

W przypadku inwestycji, których wartość została wyraŜona w umowie w innej walucie niŜ PLN 

naleŜy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN po przeliczeniu średnim kursem NBP na dzień 

zakończenia inwestycji (w przypadku inwestycji rozliczanych wyłącznie w walutach innych niŜ 

PLN). 

 


